
LIST OPATŘENÍ ID: 25
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10100456

ř.km (od, do) 1.06 Správce toku Povodí Labe, s.p.

S-JTSK X (od, do) -684 140.070 Katastr.území: Frýdlant

S-JTSK Y (od, do)  -956 565.233 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Frýdlant - zkapacitnění koryta - pod koupalištěm

zkapacitnění / vyčištění koryta

říčními a přívalovými povodněmi

Frýdlant

Řasnice

město Frýdlant

-

-

-

V oblouku, který vytváří tok Řasnice v lokalitě pod bývalým koupalištěm dochází i při menších průtocích 

k vylévání vody z koryta. Kritické místo ve vrcholu zatáčky koryta potoka u objektů č.p. 1084 a 1390. V 

problematickém místě dojde ke zkapacitnění koryta toku - případné navýšení břehové hrany (lokální 

PPO). Kritickému místu by mohl pomoci návrh retenční prostoru v lokalitě "Bažantnice", které sníží 

povodňové průtoky.



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ano Typ: plyn

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj bez připomínek

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Povodí Labe, státní podnik 138872532
Víta Nejedlého 

951/8

50003 Hradec 

Králové
Frýdlant

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 681

Město Frýdlant 139228532
nám. T. G. 

Masaryka 37
46401 Frýdlant Frýdlant

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 110


